CÔNG TY CỔ PHẦN T P  O N F.I.T

Số: 05/2018/TT-ĐHĐCĐ/F.I.T

----------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ộc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------o0o-------

 Hà Nội, ngày 13 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH

V/v: Bầu       viê  Hội đồ g Quả   rị v        viê  B    i

---------------------

Kính gửi:  ại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đo n F.I.T

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 66/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa 13 kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ t  chức và ho t động của Công ty C  phần  ập đoàn F.I.T;

Căn cứ vào nhu cầu ho t động sản xuất kinh doanh của Công ty C  phần  ập đoàn F.I.T;

C    t  C       T         F.I.T kí   trì   Đại  ội  ồ   c       biểu qu ết t     qua việc b u

t     viê  Hội  ồ   Quả  trị v  t     viê   a  kiể  s  t   iệ  k  201  - 2023   ư sau:

1. T     qua việc b u 07 t     viê  Hội  ồ   Quả  trị C    t  C       T        F.I.T;

2. T     qua việc b u 03 t     viê   a   iể  s  t C    t  C       T        F.I.T

Da   s c  ứ   cử,  ề cử t     viê  HĐQT,   S sẽ  ược Hội  ồ   quả  trị  ọc c    k ai

tại Đại  ội v  tiế       b u t e    ươ   t ức dồ    iếu.

 í   trì   Đại  ội  ồ   c       xe  xét v  t     qua.

Nơi nhận:

- N ư trê

- Lưu: HĐQT, VT.

TM. HỘI  ỒNG QUẢN TRỊ

PH  CHỦ TỊCH

 đ

Ng y n Th  Minh Ng y t